τόν Δία, ἢν ἄν ἴτι ἰπαυό-
 ποιμι τὸ ἱμυθίουρ' ἑρῆτι ἴρ
 ἠδὲ καὶ ἄλλοι τῶ μύθῳ ἴοικα.
 ὄσα λέ μὲν πὶ παραπαιώσθῃ,
 ἢ μὲν ἄρ' ἴα' ἢ πινυτὰ δό-
 ξαι τὰ ἀγρόφθα, ὃ Σελυδὸς
 ἔρα λέ ἴνωρ.

per Iouem, nequaquam aſimē
 plius affabulationem addu-
 cam. Iam enim haud dubie
 videtis me fabulæ eſſe per-
 ſimilem. Quare, ſi quibus in
 rebus delinquētes hallucina-
 ti ſumus, in cauſa fuit ebrietas.
 Sin prudenter & corda-

tē dicta ſunt quæ produximus, conſtat Silenum nobis faiſe
 placatum, & propitiū.

GILBERTI COGNATI
 ANNOTATIONES.

ARGVMENTVM.

SCRIBIT Bacchum, bello aduerſus Indos ſuſcepto,
 exercitu iam in Indiam adducto, ab illis inuitō con-
 temptum ac deriſum eſſe, quia totus illē exercitus par-
 tim ex mulieribus bachantibus, partim ex iuuenibus
 nudiſtis nudis, cordaſque ſaltantibus, hedera coronatis,
 furioſis atque inſanis conſtare videretur, ſed ad extre-
 mum illos vim & potentiam Bacchi ſuo magno ma-
 lo ſenſiſſe.

a VNVM quidem.] Sileni deſcriptio, de quo Diodorus
 Siculus in quinto tradens, Bacchi ſtudioſum formatorem fuiſ-
 ſe aſſerit. Erasmus etiam in Alcibiadis Sileno. b Homineſi
 monſtroſum.] Pan Bacchi ſocius, & particeps rerum geſta-
 rum, in expeditione Indica dicitur fuiſſe miles & dux belli: ſui
 ſtudio & amore rerum militarium incenſus. de quo ſupra in
 Panos & Mercurij dialogo habuimus, & in Pſeudomante: tum
 in Deorum concilio, ubi de vtroque, nempe Sileno & Pane nos
 attingiſſe recordamur. c Menades.] Mulieres bacchantes,
 à Græco verbo μαινόμεναι: id eſt, inſanis. Hæ paſſim capillis in-
 ſtat furentium celebrabant Bacchanalia. d Neque intrā
 teli

teli factum.] *Quem obnoxium periculo videri volumus, hunc*
ὄψος ἢ βέλους dicimus in *Virgil. 11. Aeneid.*

Iamque intra tactum teli progressus uterque.

Contra ὅ dicuntur ἔξω βελῶν esse, qui longius absunt, quam ut
 iaculo contingi possint, & qui in tuto, citraque periculum sunt.
 Quod annotavimus, in *Votis*, in *Nigrino*, & in *Dialogis Cy-*
clopiis & Neptuni, Veneris & Cupidinis.

† ΠΕΥΔΟΛΟΓΙΣΤΗΣ, PSEUDOLOGIST A,
 ἢ ἡδὲ τῆς Ἀποφραδ-
 ἰσῶ.
sive de Apophrade, hoc
est, dixit atro.

Iacobo Micyllo interprete.

ARGUMENTVM.

Inuestiua est in eum à quo detestus fuerat, quòd Apophradis verbo usus esset, ipsumque dici atro comparasset. Continetur autem tota oratio duabus partibus; quarum priore ostendit, nomen Apophradis Græcum, & usitatum Græcis esse, & se rectè eo usum quoque esse: idque exemplis aliorum, qui similibus nominibus etiam alios nefarios ac detestabiles probrosè appellarunt. In altera autem vitam & mores, & item sermonem ac dicendi genus illius insectatur, ostendens illum meritò ac dignè ista voce cognominari, utpotè atrum ac detestabilem, & ab alijs quoque similibus antea appellationibus eodem modo passim notatum: afficta etiam prosopopœia linguæ expostulantis cum illo super abusu & scèdo ministerio cui adhibeatur. Exordium longius paulò est ad attentionem ac docilitatem pertinens, captata interim & benevolentia instituto suo, ab exemplo Archilochi, qui se eodem modo vitus fuerit post exordium prosopopœia Elenchi ex Menandri prologis inducitur, qui argumentum rei & occasionem scripti huius exponit. Titulus alter à materia, de qua